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W związku z wystosowanymi apelami do MS. Sejmu, i posła A. Czumy a także realizowaniem
ustaleń konferencji powstał nowy dział  na naszym FORUM  pt. Konferencja Stowarzyszeń
2009. Wejść na niego można : Forum dyskusyjne a
nastepnie wybierając dział:
Konferencja w Warszawie 2009
.
Służył będzie do wyrażania opiń, komunikowania,podejmowania decyzji i realizacji inicjatyw. 
Stowarzyszenia
proszone są o 
zalogowanie się
na forum, bwoeim ułatwi nam to kontaktowanie. Podajemy także bezposredni link: 
http://www.aferyibezprawie.org/dyskusje/viewforum.php?f=17&amp;sid=e39db53a89ba4ca8f3
4dfa15f8382916

  

      

  

Poniżej zamieszczamy komunikat z konferencji. Zaś pełny tekst dostępny już w naszym dowym
dziale na Forum dyskusyjnym.

  

W dniu 4 kwietnia 2009 r. w Warszawie dobyło się ogólnopolskie spotkanie stowarzyszeń
walczących z bezprawiem w wymiarze sprawiedliwości pod hasłem „Mamy dość bezprawia
prokuratorów i sędziów”.
W spotkaniu wzięło udział 30 reprezentantów 20 stowarzyszeń z całego kraju.

  

Uczestnicy konferencji wystąpili z apelem do Ministra Sprawiedliwości oraz Sejmowej Komisji
Sprawiedliwości i Praw Człowieka. Stowarzyszenia „Przeciw Bezprawiu” krytycznie oceniają
sytuację w polskim wymiarze sprawiedliwości i domagają się 
regularnych
spotkań z Ministrem Sprawiedliwości oraz z Sejmową Komisją Sprawiedliwości, podczas
których zamierzają przedstawiać listę konkretnych przypadków przestępstw dokonywanych
przez sędziów i prokuratorów, fałszowania protokołów, stronniczych orzeczeń, łamania praw
obywatelskich. 
Zebrani domagają się nagrywania przez sądy rozpraw oraz dopuszczenia przedstawicieli
stowarzyszeń do postępowań na każdym etapie. 
Zebrani powołali komisję do opracowania niezbędnych zmian w prawie. Jeśli w kwietniu nie
dojdzie do przyjęcia przedstawicieli stowarzyszeń przez Ministra Sprawiedliwości, na początku
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maja odbędą się w miastach wojewódzkich pikiety przed sądami. Pod koniec maja
„Stowarzyszenia Przeciw Bezprawiu” zamierzają zorganizować manifestację przed Sejmem i
Ministerstwem Sprawiedliwości.
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